

ราคาากลางงานจ้างเหมษา (งบบำรุงปกติ 2564)

งานติดตั้งโซลาร์รูฟท็อป

ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนเลขหมู่ 0200 ตอน อำเภอชาติ - บ้านนาสุก ที่ กม. 90+115 (แยกสามชัย)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2563 ราคางานนี้คิดต่อ ๑ เมื่อง จ.อุดรธานี 24.35 บาท/เมตร เวลาทำการ 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่า ต่อหน่วย	สรุปค่าที่กำหนด	
				Unit Cost	ราคารวม			Unit Cost	ราคารวม
1	ติดตั้งแผงโซลาร์รูฟท็อปติดตั้งงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 300 มม. ตัวโซลาร์รูฟท็อป แบบสูง MAST ARM. กึ่งเดี่ยว โซลาร์รูฟท็อป โซลาร์ Cell ขนาดจางโคม 300 มม. ความเข้มแสงหลอด LED ความเข้มแสงสว่างสูง	3.00	ชิ้น	66,652.00	199,956.00	1.3589	90,573.40	90,500.00	271,500.00
2	แผ่นโซลาร์รูฟท็อปชนิดอลูมิเนียมขนาด 2,00 มม. ขนาด 0.90 x 2.40 ม. แผ่นสติ๊กเกอร์ โดบรีทิด - เมะ Very high Adhesivity Grade (แบบที่ 9) ที่แตกต่างกันแสง ด้วยกาวชนิดพิเศษ (ที่บนแสง) ชนิดมีเฟรม	6.48	ตร.ม.	4,835.90	31,336.64	1.3589	6,571.51	6,490.00	42,055.20
รวมทั้งสิ้น					231,292.64				313,555.20
Factor F งานทาง (คอกที่มีเงิน 5% ; เงินล่วงหน้าจ่าย 5%; เงินประกันผลงานหัก 10%)		คำนวณ <5 F=		1.3589					

คณะกรรมการประเมินราคาให้ผลราคา 313,555.20 บาท

ลงชื่อ (นายอัครชัย จันทิวงษ์) ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ (นายอัครชัย จันทิวงษ์) กรรมการฯ

ลงชื่อ (ว่าที่ ร.ต.ประคตเดช ปิ่นดาม) กรรมการฯ

อนุมัติราคาากลางจ้างที่เสนอ

(นายอภินันท์ คุ้มกัน)

ผอ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)